
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

20 січня 2015 року                                                                                      №  1 

 

Про затвердження вартості  

харчування у дошкільних  

закладах освіти  міста на 2015 рік  
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

охорону дитинства», Постанови Кабінету Міністрів України № 1591 від 

22.11.2004р. «Про затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих 

закладах», Інструкції з організації харчування дітей у дошкільних навчальних 

закладах, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України, 

Міністерства охорони здоров'я України 17.04.2006 № 298/277, Постанови 

Кабінету Міністрів України від 02.02.2011р. № 116 «Про затвердження 

порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у 

загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції з 

надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість» та 

наказу Міністерства освіти і науки України № 667 від 21.11.2002 р. «Про 

затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у 

державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах» зі 

змінами та доповненнями, з метою забезпечення збалансованості дитячого 

харчування у відповідності з ринковими цінами на основні продукти, 

керуючись ст. 32, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити з 01.01.2015 р. по 31.12.2015 року розмір середньої 

вартості харчування однієї дитини на день у дошкільних навчальних закладах 

освіти міста з урахуванням режиму роботи та вікових категорій дітей у такому 

розмірі: 

•  групи з перебуванням  дітей   10,5 год.  віком від одного до трьох років – 7 

грн. 80 коп.; 

•  групи з перебуванням дітей  10,5 год. віком від трьох до шести (семи) років - 

6 грн. 60 коп. 

що складає 60 % вартості харчування на день. 
 

    Міський голова                                                                Ф.Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

